
 
 

 

Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona – Piazza Gabardi 3 – 21058 Solbiate Olona (VA) 

Tel. 0331.502118 – Fax 0331.502118 – e-mail: segreteria@aziendaspecialemedioolona.it  

Sito web: www.aziendaspecialemedioolona.it  

  

 

 

 

 

 

Il Rappresentante Legale dell’Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona, 

Dr.ssa Anna Ronchi, 

 

RICHIAMATI 

 

• il punto 2 del Verbale Consiglio di Amministrazione del 02.05.2020, con il quale 

quest’ultimo attribuiva la rappresentanza legale dell’Azienda al Direttore; 

• il punto 1 del Verbale Consiglio di Amministrazione del 04.03.2025, con il quale l’incarico 

del Direttore-Legale Rappresentante veniva rinnovato fino al 03.05.2026; 

• la DGR 3719/2024 di Regione Lombardia -programma operativo regionale “a favore di 

persone anziane non autosufficienti ad alto e basso bisogno assistenziale e persone con disabilità 

e necessità di sostegno intensivo elevato e molto elevato- fondo per le non autosufficienze 2024 

esercizio 2025”; 

• il verbale dell’Assemblea Sindaci del 12.11.2024 con il quale l’Azienda è stata individuata 

quale Ente Capofila del Piano di Zona per l’Ambito di Castellanza sul triennio 2025-2027 ai sensi 

della L 328/00. 

 

CONSIDERATO  

 

• che con Verbale dell’Assemblea dei Sindaci n. 1 del 11.03.2025, è stato approvato il 

Programma Operativo d’Ambito, in cui si individuano gli importi assegnati ai diversi 

sostegni ed i criteri previsti per la priorità di assegnazione degli stessi; 

• che si rende necessario modificare l’art 6 dell’”Avviso Pubblico avviso pubblico per 

l’accreditamento di soggetti erogatori di interventi di assistenza diretta per la realizzazione 

dei progetti individuali previsti nelle misure b1 e b2 dell’Ambito di Castellanza” come da 

documento allegato; 

 

ATTO DIRIGENZIALE n. 17 DEL 06.05.2025   

APPROVAZIONE ADDENDUM ALL’ AVVISO PUBBLICO PER L’ACCREDITAMENTO 

DI SOGGETTI EROGATORI DI INTERVENTI DI ASSISTENZA DIRETTA PER LA 

REALIZZAZIONE DEI PROGETTI INDIVIDUALI PREVISTI NELLE MISURE B1 E B2 

DELL’AMBITO DI CASTELLANZA 

SETTORE: Ufficio di Piano 

A
Z
I
E
N
D
A
 
S
P
E
C
I
A
L
E
 
C
O
N
S
O
R
T
I
L
E
 
M
E
D
I
O
 
O
L
O
N
A
 
S
E
R
V
I
Z
I
 
A
L
L
A
 
P
E
R
S
O
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
1
3
7
0
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
0
7
-
0
5
-
2
0
2
5

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
5
.
8
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

mailto:segreteria@aziendaspecialemedioolona.it
http://www.aziendaspecialemedioolona.it/


 
 

 

Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona – Piazza Gabardi 3 – 21058 Solbiate Olona (VA) 

Tel. 0331.502118 – Fax 0331.502118 – e-mail: segreteria@aziendaspecialemedioolona.it  

Sito web: www.aziendaspecialemedioolona.it  

  

 

 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 

 

1. Di approvare l’addendum all’avviso pubblico per l’accreditamento di soggetti erogatori  

Misura B2- Misura B1, allegati al presente atto, quale parte integrante e sostanziale; 

2.      Di pubblicare i suddetti ed i relativi allegati sul sito istituzionale aziendale; 

3. Di dare comunicazione a tutti i partner già accreditati; 

 

         Il Rappresentante Legale 

dott.ssa Anna Ronchi 

 

 

 

 

 

A
Z
I
E
N
D
A
 
S
P
E
C
I
A
L
E
 
C
O
N
S
O
R
T
I
L
E
 
M
E
D
I
O
 
O
L
O
N
A
 
S
E
R
V
I
Z
I
 
A
L
L
A
 
P
E
R
S
O
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
1
3
7
0
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
0
7
-
0
5
-
2
0
2
5

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
5
.
8
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

mailto:segreteria@aziendaspecialemedioolona.it
http://www.aziendaspecialemedioolona.it/

